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Dziat Organizacyjno — Prawny MPGK
DP/RW/2019 Katowice, dn. 05 czerwca 2019.

WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawcow, w postepowaniu w sprawie udzielenia zaméwienia prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.: ,Dostawa oleju napedowego do MPGK Sp. z
0.0. w Katowicach w szacowanej ilosci 1 300 000 litréw.”, oznaczenie sprawy: PN/17/2019

Zamawiajacy informuje, Zze zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2018,
poz. 1986), wptynety od Wykonawcdw n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiajgcy udziela odpowiedzi
na zadane pytania:

Pytanie 1

Zamawiajacy nie wskazuje jednoznacznie czy zakupione paliwo wykorzystywane bedzie do celow wiasnych czy moze
bedzie odsprzedawane (rowniez poza granicami kraju) oraz czy w zwigzku z tym Zamawiajacy posiada stosowna koncesje
na obrét paliwami ciektymi.

a) Jesli zamawiane paliwa bedg wykorzystywane przez Zamawiajgcego wylacznie dla celéw wlasnych prosimy o
dodanie do umowy nastepujacego zapisu (albo ziozenia przy zawieraniu umowy o$wiadczenia o nastepujace;j tresci):
,Zamawiajacy o$wiadcza, iz nie prowadzi dziatalnosci gospodarczej w zakresie wytwarzania lub obrotu paliwami i energig
w rozumieniu art. 32 ust.1 pkt 1 oraz pkt 4 Ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo Energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2017
r., poz. 220 z pbzn. zm.) [dalej takze: ,prawo energetyczne’], zas:

. Oleje napedowe do celow napgdowych o kodach CN 27101943, CN 27102011

zakupione od Wykonawcy przeznaczone bedg wytacznie na wiasny uzytek. O zmianie sytuacji faktycznej/prawnej w tym
przedmiocie Zamawiajacy powiadomi Wykonawce i przesle aktualne dokumenty w terminie do 7 dni roboczych od
zaistniatej zmiany.

W przypadku gdy paliwa nabywane od Wykonawcy beda mialy podlega¢ dalszej sprzedazy na terytorium Polski lub
wywozowi i odsprzedazy poza terytorium Polski, Zamawiajgcy zobowigzuje sig do uzyskania stosownej koncesji na obrot
paliwami lub na obrét paliwami ciektymi z zagranicg przed dokonaniem obrotu tymi paliwami cieklymi i niezwtocznego
poinformowania Wykonawcy o jej uzyskaniu.

Zamawiajacy o$wiadcza, iz jest $wiadomy odpowiedzialnosci Wykonawcy z tytutu sprzedazy paliw ciektych przez
Zamawiajacego bez posiadania przez niego wymaganej koncesji.

W przypadku naruszenia przez Zamawiajacego zobowigzania do zuzycia paliwa wylgcznie na potrzeby wiasne, w
szczegobinosci w przypadku dokonania przez niego odsprzedazy paliwa bez wymaganej koncesji lub dokonania przez
Zamawiajacego obrotu z zagranicg paliwami kupionymi od Wykonawcy bez wymaganej koncesji, Zamawiajgcy
zobowigzuje sig do zapfaty na rzecz Wykonawcy kwoty w wysoko$ci réwnej prawomocnej karze administracyjnej
wymierzonej Wykonawcy przez Prezesa Urzgdu Regulacji Energetyki w wysokosci nie mniejszej niz 50 tysiecy zlotych a
nie wiekszej niz 250 tysiecy zlotych za kazdy przypadek naruszenia zgodnie z art. 56 ust. 2h pkt 7 prawa energetycznego,
w zwigzku ze stwierdzeniem przez ten organ naruszenia przez Wykonawce warunkow udzielonej koncesji lub naruszenia
przepisbw powszechnie obowigzujgcych w zakresie obrotu hurtowego paliwami cieklymi pomiedzy podmiotami
koncesjonowanymi".

b) Jesli zamawiane paliwa bedg przeznaczone przez Zamawiajacego do dalszego obrotu prosimy o dodanie do
umowy nastepujacego zapisu (albo ztoZenia przy zawieraniu umowy o$wiadczenia o nastepujacej tresci):

,Zamawiajacy oswiadcza, iz prowadzi dziatalno$¢ gospodarcza w zakresie obrotu nastepujacymi paliwami i energig w
rozumieniu art. 32 ust.1 pkt 4 Ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2017 r., poz. 220 z pdzn. zm.)
[dalej takze: ,prawo energetyczne”] zgodnie z zapisami posiadanej koncesji:

. Oleje napedowe do celow napedowych o kodach CN 27101943, CN 27102011
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W przypadku gdy paliwa nabywane od Wykonawcy bedg miaty podlega¢ wywozowi i odsprzedazy poza terytorium Polski,
Zamawiajacy zobowiazuje sig do uzyskania stosownej koncesji na obrét paliwami ciektymi z zagranica przed dokonaniem
obrotu tymi paliwami ciektymi i niezwiocznego poinformowania Wykonawcy o jej uzyskaniu.

Zamawiajacy zobowigzuje si¢ dostarczy¢ Wykonawcy stosowne koncesje. O zmianie sytuacji faktycznej/prawnej w
przedmiocie posiadania koncesji Zamawiajacy powiadomi Wykonawce i przesle aktualne dokumenty w terminie do 7 dni
roboczych od zaistniatej zmiany.

Zamawiajacy o$wiadcza, ze jest $wiadomy odpowiedzialnosci Wykonawcy z tytutu sprzedazy paliw cieklych przez
Zamawiajacego bez posiadania wymaganej koncesji.

W przypadku dokonania przez Zamawiajgcego obrotu z zagranicg Paliwami kupionymi od Wykonawcy bez wymaganej
koncesji, Zamawiajgcy zobowigzuje sie do zaptaty na rzecz Wykonawcy kwoty w wysokosci rownej prawomocnej karze
wymierzonej Wykonawcy przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki z tytutu sprzedazy paliw cieklych do przedsigbiorcow
nie posiadajacych koncesiji jezeli taka koncesja byta wymagana w wysokosci nie mniejszej niz 50 tysigcy zlotych a nie
wigkszej niz 250 tysiecy ziotych za kazdy przypadek naruszenia zgodnie z art. 56 ust.2h pkt 7 prawa energetycznego.

W przypadku utraty przez Zamawiajacego posiadanej koncesji, uprawniajacej do obrotu paliwami zakupionymi od
Wykonawcy, nie poinformowania o tym fakcie Wykonawcy i dokonania obrotu tymi produktami bez wymaganej koncesji,
Zamawiajacy zobowigzuje sie do zaptaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokosci rownej prawomocnej karze
administracyjnej wymierzonej Wykonawcy przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki wynoszacej, zgodnie z art. 56
ust.2h pkt 7 prawa energetycznego, nie mniej niz 50 tysigcy ziotych a nie wiecej niz 250 tysigcy ziotych w zwigzku z
stwierdzeniem przez ten organ naruszenia przez Wykonawce warunkow udzielonych koncesji, lub naruszeniem przepisow
powszechnie obowigzujacych w zakresie obowigzku obrotu hurtowego paliwami ciektymi tylko pomigdzy podmiotami
posiadajgcymi wiadciwe koncesje.”

c) Jesli zamawiane paliwa beda wykorzystywane przez Zamawiajgcego dla celow wiasnych oraz bedg
przeznaczone do dalszego obrotu prosimy o dodanie do umowy zapisu albo zloZenia przy zawieraniu umowy
o$wiadczenia o tresci wskazanej w punkcie b).

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuije, ze zakupione paliwo wykorzystywane bedzie przez Zamawiajacego tylko do celow
wiasnych.

Pytanie 2

Jesli zamawiane paliwa beda przeznaczone przez Zamawiajgcego do dalszego obrotu prosze o udzielenie informacii, czy
Zamawiajacy ztozyt w wymaganym terminie (tj. do 16 stycznia 2017 r.) wniosek o zmiang posiadanej przez siebie konces;ji
na obrot paliwami ciektymi (OPC) w celu dostosowania jej tresci do nowej definicji paliw ciektych o ktorej mowa w art. 3
pkt. 3b ustawy Prawo energetyczne, zgodnie z dyspozycjg zawarta w art. 16 ust. 1 oraz 16a ust. 1 ustawy z dnia 22 lipca
2016 r. 0 zmianie ustawy - Prawo energetyczne oraz niektorych innych ustaw (Dz.U. z 2016 roku poz. 1165)?
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze zakupione paliwo wykorzystywane bedzie przez Zamawiajacego tylko do celow
wiasnych.

Pytanie 3
Jesli zamawiane paliwa bedg przeznaczone przez Zamawiajacego do dalszego obrotu prosze o udzielenie informacii, czy
wniosek, o ktbrym mowa w pytaniu powyzej obejmuje wskazanie w zmienianej koncesji rodzajow olejow napgdowych
mogacych by¢ przedmiotem obrotu objetego koncesja, .

e olejow napedowych o kodach CN: 2710 19 43 2710 20 11
zgodnie z ich klasyfikacjg Nomenklatury Scalonej (kodami CN), wedtug zatgcznika | do rozporzgdzenia Rady (EWG) nr
2658/87 z dnia 23 lipca 1987 r. w sprawie nomenklatury taryfowej i statystycznej oraz w sprawie Wspolnej Taryfy Celnej
(Dz. Urz. UE L 256 z 07.09.1987, str.1)?
Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy informuje, ze zakupione paliwo wykorzystywane bedzie przez Zamawiajacego tylko do celéw
wiasnych.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaakceptowania w niniejszym postepowaniu 30 dniowego terminu pfatnosci ale
liczonego od daty dostawy badz wystawienia faktury VAT wskutek czego strony umowy unikng nieporozumien
dotyczacych terminowosci wptat? (Formularz ofertowy punkt 7 oraz wzor umowy §6 ust. 3)?

Odpowiedz na pytanie nr 4.

Rejestr: Sad Rejonowy Katowice-Wschdd w Katowicach

' [I MPeGKap.2 °‘_c" X Wydziat VIll Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego
\ 40-833 Katowice ul. Obrokl 140 KRS:0000107532, NIP:634-012-86-30, REGON:27013532
RELE ek Tel. 32/35 ;37 654, fa 2 ffs 87661 . pitat zaktadowy: 56.780.600,00 zt 2
KATOWICE Www.mpg .com.pl, e-mail:

dia gdmiany info @mggk.ccm.gi



Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie punktu 7 §3
zatgcznika nr 5 do SIWZ w nastepujacy sposob:

Dotychczasowy punkt 3 §6 zatacznika nr § do SIWZ w brzmieniu: ,Zamawiajacy zobowigzuje sie regulowa¢ faktury
nie podzniej niz w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidiowo wystawionej faktury.”

Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,Zamawiajacy zobowigzuje sie regulowaé faktury nie pozniej niz w terminie
30 dni od daty wystawienia faktury.”

Dotychczasowy punkt 7 zatacznika nr 1 do SIWZ w brzmieniu: ,O$wiadczam, ze wynagrodzenie platne bedzie
przelewem na rachunek bankowy wskazany w fakturze, w terminie 30 od daty otrzymania prawidfowo wystawionej faktury
VAT

Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,O$wiadczam, Zze wynagrodzenie ptatne bedzie przelewem na rachunek
bankowy wskazany w fakturze, w terminie 30 od daty wystawienia faktury VAT.”

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania w niniejszym postepowaniu statego w okresie realizacji umowy
opustu wyrazonego w zt/m? a nie jak wymaga Zamawiajacy w %?

System rozliczania dostaw stosowany u Wykonawcy bazuje na opustach okreslonych w PLN/m3. Zastosowanie rabatu w
zt pozwoli uniknaé nieporozumien dotyczacych zaokraglen przy rozliczaniu dostaw.

Odpowiedz na pytanie nr 5;

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek (Zatacznik nr 4 do SIWZ punkt 3), jesli Wykonawca nie bedzie potwierdzat
przyjecia zamowienia paliwa do realizacji, a Zamawiajgcy zamowienie uzna za prawidtowo ztozone, jesli zapotrzebowanie,
0 ktérym mowa zostanie przestane na wskazany przez Wykonawce adres email lub nr fax?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wydiuzy godziny przewidziane na realizacje dostawy? (Zatgcznik nr 4 do SIWZ punkt 3e oraz wzér
umowy §3 ust. 2)

Proponuje: Dostawa zaméwionej partii paliwa powinna nastapi¢ w nastepnym dniu roboczym po ziozeniu zapotrzebowania
w godzinach od 6:00 - 15:00.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang.

Pytanie 8

Czy w Swietle zapisu Zafacznika nr 4 punktu 3h, Zamawiajacy bedzie pobierat probki paliwa zgodnie z obowigzujgcym w
tym zakresie rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dnia 1 wrzesnia 2009 r., w sprawie sposobu pobierania probek paliw
ciektych i biopaliw cieklych (Dz.U.2014.1035)?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy bedzie pobieral prébki paliwa zgodnie z obowigzujacym w tym zakresie rozporzadzeniem Ministra
Gospodarki z dnia 1 wrzeSnia 2009 r., w sprawie sposobu pobierania probek paliw ciektych i biopaliw ciektych
(Dz.U.2014.1035)

Pytanie 9

We wzorze umowy §3 ust. 6 Zamawiajacy zada akiualnych $wiadectw legalizacji licznikéw zamontowanych w
autocysternie. Dokumenty majg by¢ dostarczone najpozniej przed dniem pierwszej dostawy, podczas, gdy Zatacznik 4 do
SIWZ przewiduje prawo do sprawdzenia przez Zamawiajacego przy kazdej dostawie czy przepltywomierz zamontowany
w cysternie Wykonawcy posiada aktualng legalizacie.

Z uwagi na tabor jakim dysponuje Wykonawca, nie jest mozliwe przediozenie wszystkich swiadectw legalizacji urzadzen
pomiarowych przed pierwszg dostawa rowniez dlatego, ze na chwilg sktadania oferty Wykonawca nie ma wiedzy, ktore
konkretnie pojazdy przeznaczy do realizacji przedmiotowej umowy.

Czy zatem Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od wymogu dostarczenia dokumentow legalizacii licznikow cystern
przed pierwszg dostawg i uzna za wystarczajgce prawo do zgdania okazania dokumentéw legalizacii licznikow przed
realizacjg kazdej dostawy?

Rejestr: Sad Rejonowy Katowice-Wschéd w Katowicach

' ll %PSGS';S;' ey 1. Obroki 140 Wydziat VIll Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego
< MgWEal o KRS:0000107532, NIP:634-012-86-30, REGON:27013532
Tel. 32/35 87 657, fax 32/35 87 661 Kapitat zaktad . £6.780.600.00 2t
KATOWICE www.mpgk.com.pl, e-mail: Spitat 2akiadowy: S 2050000 2 3

dia odmizny info@mpgk.com.pl



Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwoé¢ wgladu do dokumentacji legalizacii licznika autocysterny, zgodnie z zapisem
Zatacznika nr 4 do SIWZ, przy dostawie przed dokonaniem zrzutu paliwa.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany tresci SIWZ w
zakresie punktu 7 §3 zatacznika nr 5 do SIWZ w nastepujacy sposob:

Dotychczasowy punkt 6 §3 zatacznika nr 5 do SIWZ w brzmieniu: ,Zamawiajacy zada aktualnych $wiadectw
legalizacji licznikow odmierzajacych ilos¢ paliwa zrzucanego do zbiornikéw Zamawiajacego zamontowanych w
pojazdach, ktore bedg realizowaty dostawe oleju napedowego do zbiornikow Zamawiajgcego. Dokumenty zostang
dostarczone najpdzniej przed dniem pierwszej dostawy.”

Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do sprawdzenia, w dniu dostawy,
aktualnych $wiadectw legalizacji licznikow odmierzajacych ilos¢ paliwa zrzucanego do zbiormnikow Zamawiajgcego
zamontowanych w pojazdach, ktore bedg realizowaty dostawe oleju napedowego do zbiomikow Zamawiajgcego.”

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze prawidlowa jest wyktadnia zapisu §5 ust. 4 wzoru umowy zgodnie z ktorg ceng
kazdorazowej dostawy paliwa bedzie cena producenta paliwa PKN ORLEN S.A. (zgodnie ze wskazaniem producenta w
formularzu ofertowym) publikowana na stronie internetowej producenta PKN ORLEN w przeddzien realizacji dostawy
pomniejszona o staty opust procentowy niezmienny w trakcie obowigzywania umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie punktu 4 §5
zatacznika nr 5 do SIWZ w nastepujacy sposob:

Dotychczasowy punkt 4 §5 zatacznika nr 5 do SIWZ w brzmieniu: ,Cena na dzieh dostawy, jest ceng wynikajaca z
ceny producenta opublikowang na stronie internetowej w przeddzien dostawy, pomniejszong o udzielony upust
Wykonawcy w wysokosci ........ %."

Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,Cena na dzien dostawy, jest ceng wynikajacg z ceny producenta
opublikowang na stronie internetowej www.orlen.pl w przeddzien dostawy, pomniejszong o udzielony upust Wykonawcy
w wysokosci ..... %."

Pytanie 11

Czy rozliczanie paliwa nastapi po kompensacji do temperatury referencyjnej +15°C?
Odpowiedz na pytanie nr 11:

Tak, rozliczenie paliwa nastepuje po kompensacji do temperatury referencyjnej +15°C.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze prawidtowa jest wyktadnia zapisu § 6 ust. 1 wzoru umowy zgodnie z ktérg dofaczanie
wydruku ze strony internetowej producenta z dnia poprzedzajacego dostawe jest tylko zaleceniem i nie jest obligatoryjne?
Odpowiedz na pytanie nr 12:

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze dolgczanie wydruku ze strony internetowej producenta z dnia poprzedzajacego
dostawe jest tylko zaleceniem i nie jest obligatoryjne.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane w zakresie §6 ust. 4, tak aby za date zaptaty uzna¢ dzien wplywu naleznosci na
rachunek bankowy Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsza zmiane.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy odstapi od koniecznosci naliczania kary umownej, o ktorej mowa w §7 ust. 1a, je$li za brak moziiwoSci
wywigzania sie z terminowej dostawy nie odpowiada Wykonawca a np. sita wyzsza?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsza zmiane.

Pytanie 15

Prosze o zmniejszenie wysokosci kar umownych, o ktérych mowa w § 7 ust 1: kara okreslona w lit. a) — do kwoty 2.000
zt, kara okrelona w lit b) do wysoko$ci 2,5%, kara okreslona w lit ¢) —do kwoty 1.000 zt. Zdaniem Wykonawcy
dotychczasowa wysokos¢ tych kar jest niewspotmiema do przewinien. Ponadto prosze o sprecyzowanie tresci § 7 ust. 4,
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kara w tym zapisie nie jest nigdzie wymieniona i nie jest jasne dla wykonawcy o jaka kare chodzi w tym zapisie i w jakiej
wysokosci?

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsza zmiane. Ponadto Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4
ustawy Pzp, dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie punktu 4 §7 zatacznika nr 5 do SIWZ w nastgpujacy sposob:
Dotychczasowy punkt 4 §7 zatgcznika nr 5 do SIWZ w brzmieniu: W przypadku braku reakcji na ztoZzong reklamacie,
o ktérej mowa w § 3 w ustalonym terminie, Zamawiajacy po uprzednim zawiadomieniu zleci usuniecie wad osobie trzeciej,
na koszt i ryzyko Wykonawcy. W takim przypadku kary umowne za opdznienie w usunigciu wad nalicza si¢ do dnia
wykonania zastepczego.”

Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: W przypadku braku reakcji na ztozong reklamacije, o ktorej mowa w § 4 pkt 3
w ustalonym terminie, Zamawiajacy po uprzednim zawiadomieniu zleci usunigcie wad osobie trzeciej, na koszt i ryzyko
Wykonawcy."

Pytanie 16

Prosimy o potwierdzenie, Zze przedmiotem zamowienia jest dostawa oleju napedowego standardowego letniego,
przejsciowego i zimowego. W obowigzujacym Rozporzadzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 pazdziernika 2015 r. w
sprawie wymagan jakosciowych dla paliw cieklych (Dz. U. 2015.1680 z dnia 23 pazdziemika 2015 r.) w zaleznosci od
temperatury zablokowania zimnego filtru rozréznia sig: 1. olej napgdowy standardowy: letni, przejsciowy, zimowy oraz 2.
olej napedowy o polepszonych wiasciwosciach niskotemperaturowych. Olej napedowy standardowy i o polepszonych
wiasnosciach niskotemperaturowych to dwa odrebne produkty dla ktérych obowiazujg rézne warunki cenowe. W
przypadku gdyby zamawiajgcy wymagal rowniez dostaw oleju napedowego o polepszonych wiasnosciach
niskotemperaturowych nalezato by to uwzgledni¢ w formularzu ofertowym i okresli¢ jego ilo$¢ oraz warunki cenowe zakupu
takiego oleju.

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze przedmiotem zaméwienia jest dostawa oleju napedowego standardowego
letniego, przejSciowego i zimowego.

Pytanie 17

Prosimy o odstapienie od wymogu dotaczania do kazdej dostawy dokumentu z informacjg dot. ciezaru wiasciwego.
Informujemy, ze do kazdej dostawy jest dofgczany standardowy dokument ,Dowod Wydania” wedtug dotaczonego wzoru,
ktéry nie zawiera informaciji dot. ciezaru wiasciwego, ale zawiera m.in. nastepujace informacije: o gestosci w temp. 15 st.
C, gestosci w temp zatadunku, temperaturze zatadunku, ilos¢ litrow w 15 st. C, ilos¢ litrow w zatadunku, ilos¢ kilogramow.
Czy zamawiajacy zaakceptuje ,Dowdd wydania” wedtug zatgczonego wzoru?

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Tak, Zamawiajacy zaakceptuje dokument nie zawierajacy informacji dot. ciezaru wiasciwego, ale zawierajacy m.in.
informacje o gestosci w temp. 15 st. C, gestosci w temp. zaladunku, temperaturze zatadunku, ilos¢ litrow w 15 st.
C, ilos¢ litréw w temp. zatadunku, ilo§¢ kilogramow.

Pytanie 18

Prosimy o wydtuzenie czasu wskazanego w § 4 ust. 3 na rozpatrzenie reklamacji do 72 godz. liczonych w dni robocze.

Rozpatrzenie reklamaciji zgtoszonej przez zamawiajacego np. w pigtek w godzinach popotudniowych nie jest mozliwe z

powodu dni wolnych od pracy.

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy zmienia zapis punktu § 4 ust. 3

zatacznika nr 5 SIWZ, w nastepujacy sposdb:

a. dotychczasowy § 4 ust. 3 zatacznika nr 5 SIWZ w brzmieniu: ,Reklamacje Zamawiajacego zatatwiane bedg w
terminie 48 godzin, liczac od chwili zgtoszenia."

b. Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,Reklamacje Zamawiajacego zatatwiane bedg w terminie 48 godzin,
liczonych w dni robocze, liczac od chwili zgtoszenia.”

Pytanie 19

Prosimy o wykre$lenie zapisu § 5 ust. 7 zdanie 3. Zapis jest wadliwy, poniewaz moze on prowadzi¢ do koniecznosci
uznania nawet niezasadnych reklamacii.

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy zmienia zapis punktu § 4 ust. 3
zalacznika nr 5 SIWZ, w nastepujacy sposéb:
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a. dotychczasowy § 5 ust. 7 zatacznika nr 5 SIWZ w brzmieniu: ,W przypadku uzasadnionych watpliwosci co do
prawidtowosci wystawionej faktury Zamawiajacy zlozy pisemna reklamacjg. Reklamacja winna byé rozpatrzona przez
Wykonawce w terminie do 14 dni. Nierozpatrzenie reklamacji w terminie okreslonym w zdaniu poprzedzajacym lub
przekroczenie tego terminu poczytuje sig¢ jako uznanie reklamacji. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca
niezwtocznie wystawi skorygowang fakture.”

b. Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: W przypadku uzasadnionych watpliwosci co do prawidtowosci
wystawionej faktury Zamawiajacy zlozy pisemng reklamacje. Reklamacja winna by¢ rozpatrzona przez Wykonawce w
terminie do 21 dni. Nierozpatrzenie reklamacji w terminie okre$lonym w zdaniu poprzedzajgcym lub przekroczenie
tego terminu poczytuje sie jako uznanie reklamacji. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca niezwlocznie wystawi
skorygowang fakture."”

Pytanie 20

Czy zaplombowanie skrzyni zatadunkowo - roztadunkowej, w ktorej umieszczone sg zawory wiewowe i spustowe, bedzie
wystarczajace na spetnienie wymogu Zamawiajacego, o ktorym mowa w pkt 3 lit. e) szczegdtowego opisu przedmiotu
zamowienia? Zawory zatadunkowe i roztadunkowe przy autocysternach nie sg przystosowane do dokonywania ich
plombowania. Zostato to przewidziane wtasnie na skrzyni zatadunkowo — roztadunkowej autocysterny.

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze zaplombowanie skrzyni zatadunkowo - roztadunkowej, w ktorej umieszczone s3
zawory wlewowe i spustowe, bedzie wystarczajace na spetnienie wymogu Zamawiajacego, o ktérym mowa w pkt
3 lit. e) szczegotowego opisu przedmiotu zaméwienia

Powyzsze odpowiedzi stanowig integraing czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i sg wigzace dla
Wykonawcoéw.

V-Cz PREZES ZARZADU

Rober Pctucha
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